
                                           Российская Федерация 

                Совет депутатов Ветютневского сельского поселения              

           Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                            РЕШЕНИЕ 

 

от 30 апреля 2015 г                                                               № 10/48 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской 

области от 26.04.2010 №8/39 

 

              В целях приведения решения Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения от 26.04.2010 №8/39 «О порядке представления 

гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной 

службы в Ветютневском сельском поселении и муниципальными служащими 

Ветютневского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера» в соответствие действующему 

законодательству, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 26.04.2010 №8/39  «О порядке представления гражданами, 

претендующими на замещение должности муниципальной службы в 

Ветютневском сельском поселении и муниципальными служащими 

Ветютневского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера». 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                 С.Б.Кобченко 


